

Vi har utbildningarna för dig!



Svenska Jägareförbundet erbjuder ett stort urval av kurser inom områdena jakt, hund och viltförvaltning. Här följer ett urval av några kurser som kanske intresserar dig som företrädare för ett jaktlag eller viltvårdsområde.



LÄR DIG RÄDDA LIVET PÅ HUND OCH MÄNNISKA

När en jägare eller hund skadas är denne ofta långt från sjukvård eller veterinär. Det är då du eller dina jaktkamrater kan rädda liv - om ni har rätt kunskap och utrustning.

Den här utbildningen — Vård i det vilda — ger dig kunskaper om vilka skador som kan drabba hund och människa i skog och mark. Du får lära dig hur du på olika sätt kan ge akut hjälp fram till att personen kommer till sjukhus, ambulans anländer eller hunden kommer till veterinär. Genom att gå utbildningen skapas därmed förutsättningar för en tryggare och säkrare jakt.

Utbildningen pågår under en dag och innehåller både teoretiska och praktiska moment. I kursmaterialet ingår bl a ett unikt sjukvårdskit och godkänd HLR-utbildning liksom hjärtlungräddning för hundar.

Pris: 6 150kr inklusive 2 sjukvårdskit per grupp. Kostnad för fika/lunch tillkommer. Erbjudandet gäller för 10-15pers där varje enskild person ska vara medlem i Svenska Jägareförbundet.

Kurstillfällen:

Örebro län — 21 mars, Laxå

Värmlands län — 4 april, Storfors



JAKTLEDARUTBILDNING FÖR ALLA JÄGARE

Är du jaktledare? Eller vill du bara veta mer om jaktledarens roll?

Jaktledaren är en nyckelperson i jaktlaget och förutom att organisera den praktiska jakten så måste denne också ha kunskap om lagar och regelverk.

Den här utbildningen ger de kunskaper som krävs för att du ska leda jakten på ett säkert och etiskt sätt. Du får veta vad som åligger dig som jaktledare att ansvara för rent juridiskt och vad du kan delegera/överlåta till andra att ansvara för.

Innehållet i kursen lämpar sig för alla jägare. För oavsett vilken roll du har i jaktlaget så är det bra att få en förståelse för vad jaktledarrollen innebär.

Det är en tvådagarsutbildning som består av både teori och praktik. Andra utbildningsdagen får deltagarna pröva på skytte i olika varianter som man gemensamt kan använda i jaktlaget.

Pris: 1400kr per person inkl. kursmaterial och kost.

Kurstillfällen:

Örebro län — 8-9 maj, Kopparberg

Värmlands län — 15-16 maj, Storfors



© Madeleine Lewander



© Madeleine Lewander

LÄR DIG UNDERSÖKA VILT

Utbildningen är till för dig som ska undersöka vilt före leverans till en Vilthanteringsanläggning. Kursen handlar om slakthygien, viltets anatomi och inte minst att lära sig reagera och agera när ett vilt inte verkar friskt.

Utbildningen är granskad av Livsmedelsverket och leder till att en första undersökning av ett fällt vilt får göras före leverans till en vilthanteringsanläggning. Undersökningen innebär att färre organ behöver följas med viltet för besiktning på vilthanteringsanläggningen.

Efter utbildningen ska du kunna genomföra en yttre och inre besiktning av viltet och på så sätt upptäcka och reagera på beteende och utseende som avviker från det normala. Därigenom blir du en resurs i jaktlaget.

Utbildningen är en dag och för att du ska få maximal behållning av utbildningen behöver du förkunskaper motsvarande Jägarexamen.

Pris: 1400kr per person kr inkl. kursmaterial och kost.

Kurstillfällen:

Örebro län — 4april, Laxå

Värmlands län — 25 april, Storfors

TEMA VILTVÅRDSOMRÅDE

Vem vill inte arbeta för bättre jakt och viltvård? Vem vill inte hjälpa marklösa jägare? Viltvårdsområdena, vvo:na, gör allt detta.

Viltvårdsområden är en vanligt förekommande sammanslutning av mark för att skapa bättre förutsättningar för en god jakt och viltvård. Viltvårdsområdena är också till stor hjälp för marklösa jägare eftersom de säljer korttidsupplåtelser, främst för småviltjakt.

För att på ett korrekt sätt sköta ett vvo krävs goda kunskaper om hur lagar och stadgar ska tolkas och följas. En välutbildad styrelse kan på ett lättare sätt hantera skötseln av sitt viltvårdsområde.

Utbildningen pågår under en kväll och ger dig fördjupade kunskaper om de lagar och bestämmelser som styr ett viltvårdsområdes verksamhet.

Pris: Kostnadsfri

Kurstillfällen:

Utbildningen genomförs på efterfrågan.

För mer information och anmälan till våra utbildningar besöker du

<https://jagareforbundet.se/utbildning/>

eller scannar QR-koden här intill



Vid frågor kontaktas:

Jessica Larsson, utbildningsansvarig region Mitt

Telefon: 010-584 76 46

E-post: jessica.larsson@jagareforbundet.se



Svenska Jägareförbundet

För jaktens bästa